
 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は「ラフォーレ修善寺＆カントリークラブ」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が全国に発出されたことをうけ、感染

拡大の抑制に全力で協力する立場から、2020年 4月 20日(月) ～ 5月 6日(水)の期間※、臨時休

業とすることといたしました。 

わたくしどもでは、ご利用のお客様、地域社会、そして従業員の安全・安心の確保を最優先に考

え、一日も早く皆様をホテルにお迎えできますよう、今後も感染拡大抑制のための取り組みを全

力で進めてまいります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

総支配人 石黒邦彦 

 

※休業期間は今後の動向により延長等、変更となる場合があります。 

 

 

期間中ご予約済のお客様へ 

臨時休業期間中に、すでにご予約をいただいておりますお客様につきましては、ゴルフ場よりご

連絡をさせていただきます。ご質問などございましたら下記までお問い合わせください。 

ゴルフ場代表：0558-72-3311 予約専用ダイヤル 0558-74-5489（平日 9:00～17:00） 

 


